
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

------ 

        ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

TMHMA Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
Διεύθυνση     :  Κύπρου 85, 35132 Λαμία. 

Πληροφορίες  :   Παρμάκη Παν.  

Τηλέφωνο        :  2231352818-811 

Email                 :  mail@dide.fth.sch.gr 

 

                                                        

 

 

 

 

 

               Λαμία, 01-05-2024 

                 Αρ. πρωτ.: Φ. 26.3/2860 
       

                      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

                                                                          

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός Ειδικού Εξεταστικού Κέντρου ΔΔΕ Φθιώτιδας για τις Πανελλαδικές 

Εξετάσεις των ΓΕΛ έτους 2024» 

          

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199Α’) 

2. Τη με αριθ.Φ.253/155439/Β6 /16-12-2009 Υπουργική απόφαση. 

3. Τη με αριθ. Φ.251/22806/Α5/26-02-2021(ΦΕΚ 897) Υπουργική απόφαση όπως τροποποιήθηκε 

με τη αριθ.Φ.251/41927/Α5/(ΦΕΚ 1785 Β΄/2022) Υπουργική απόφαση. 

4. Τη με αριθ  170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β’ 6273) ΚΥΑ  

5. Τη με αριθ. πρωτ.  Φ251/34343/Α5/03-04-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα «Πανελλαδικές 

εξετάσεις 2024 Γενικού Λυκείου (ΓΕΛ )» 

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.αποφ/2006/11-04-2024 απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Εξετάσεων 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΕΕΔΔΕ) Φθιώτιδας για το σχολικό έτος 2023-2024» 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Ορίζουμε ως Ειδικό Εξεταστικό Κέντρο υποψηφίων με αναπηρία και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τις Πανελλαδικές Εξετάσεις των Γενικών Λυκείων έτους 2024 το 3
ο
 Γυμνάσιο Λαμίας,          

ΣΠΥΡΟΥ ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ  6  - ΑΦΑΝΟΣ  Τ.Κ 35131 Λαμία  που θα λειτουργεί  ως παράρτημα του 46
ου

  Β.Κ.  

 Οι υποψήφιοι πρέπει να προσέρχονται το αργότερο ως τις 7:45 π.μ. στο παραπάνω εξεταστικό 

κέντρο έχοντας υποχρεωτικά μαζί τους το δελτίο εξεταζομένου και το  δελτίο αστυνομικής ταυτότητας. 

 Παρακαλούμε για την άμεση –και στον καθένα χωριστά- ενημέρωση όλων των υποψηφίων της 

παραπάνω κατηγορίας αλλά και όλων των εμπλεκομένων στις εξετάσεις των ανωτέρω υποψηφίων. 

 

 

 
Κοινοποίηση: 

-Περ/κή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας 

Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ Φθιώτιδας 

-ΓΕΛ αρμοδιότητάς μας 

-Πρόεδρο 46
ου

  Β.Κ. 

- ΣΣ Ειδικής Αγωγής 

Εσωτερική Διανομή: 

Παρμάκη- Πανoπούλου 

Ριζοπούλου-Αργυρόπουλος 

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΕΕΔΔΕ 

 

 

 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ. ΣΠΑΛΙΩΡΑΣ  

Δρ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ 

 


		2024-05-01T13:53:44+0300




